
MINISTERO DELL’ISTRUZIONE, DELL’UNIVERSITA’ E DELLA RICERCA 
UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LA CALABRIA 

Articolazione territoriale per la Provincia di Catanzaro 
 
Prot. n. 14507-1 
        Catanzaro, 3 settembre 2011 
 

IL DIRIGENTE 
 
VISTA l’O.M. n. 64 del 21 luglio 2011; 
VISTO il proprio provvedimento n. 14302/1 del 30 agosto 2011 con il quale sono state pubblicate le 
graduatorie definitive per le assegnazioni provvisorie interprovinciali della scuola primaria; 
RITENUTO di dover apportare rettifiche alla suddetta graduatoria a seguito di reclami accolti; 
 

DISPONE  
 
le seguenti rettifiche alla graduatoria indicata in premessa: 
 
CIRO’ DANIELA – precedenza PD – dal posto 104 al posto 4 bis; 
NOTARIANNI MARGHERITA – precedenza PH – dal posto 63 al posto 6 bis; 
ZAFFINA GIUSEPPINA – precedenza PH – dal posto 67 al posto 21 bis; 
DI SPENA ROMINA – dal posto 21 al posto 64 bis; 
CATAUDO MARIA CONCETTA – precedenza PH – dal posto 75 al posto 22 bis; 
SANZO ELISABETTA – precedenza PH – è inserita al posto 23 bis; 
IANNAZZO TERESA – precedenza PH – dal posto 100 al posto 24 bis; 
GUERINO PEPPINA – precedenza PH – dal posto 71 al posto 21 ter; 
RONDINELLI CATERINA – precedenza PI – dal posto 59 al posto 38 bis; 
CARACCIOLO ISABELLA – è inserita al posto 55 bis; 
GIOVINAZZO CESIRA – è inserita al posto 85 bis; 
TALARICO LUCIA AURORA – è inserita al posto 86 bis. 
FUSTO PAOLA – dal posto 1 al posto 117 bis 
 
 
       PER IL DIRIGENTE 
       ANTONIO BLANDINO 
      IL DIRETTORE COORDINATORE 
       GREGORIO MERCURIO  
 
 


